
 

 

 
 
Informacje podane przez Zamawiającego bezpośrednio przed otwarciem ofert i podczas otwarcia ofert do postępowania o udzielenie zamówienia    
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
 
 

Nazwa zamówienia:  
Przebudowa dróg powiatowych polegająca na wykonaniu chodników na terenie Gminy Imielno 

które nastąpiło w siedzibie Zamawiającego w dniu 29.05.2019 r. o godzinie 10:00, sala konferencyjna (I piętro), tj.: 
1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:   

      Część 1 zamówienia: 70 000,00 PLN          Część 2 zamówienia: 30 000,00 PLN         

     Część 3 zamówienia: 80 000,00 PLN            Część 4 zamówienia: 60 000,00 PLN             

2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji, 

rękojmi i warunków płatności zawartych w ofertach, tj.: 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) Wykonawcy Adres Wykonawcy 

Cena 

/zł brutto/ 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Okres 

gwarancji  

i rękojmi 

Warunki 

płatności 

Części 1 zamówienia: Przebudowa  drogi powiatowej nr 0158T Mnichów - Mokrsko Dolne – Kotlice Nowe - Borszowice - Motkowice - Stawy - Imielno polegająca 
                                        na wykonaniu chodnika w miejscowości Borszowice od km 13+580 do km 13+840  długości 260 mb, szerokości 1,2 m 

 

1 

 

Usługi Transportowe Piaskownia 

Kowalczyk Sylwester 

 

ul. 3 Maja 165 B 

28-400 Pińczów 

 

95 398,80 

 

31.08.2019 

 

60 miesięcy 

 

do 30 dni 

3 

Przedsiębiorstwo Usługowo 

Transportowo Handlowe  

DRÓG-POL Kamińska Paulina 

 

ul. Przedborska 8 

26-060 Chęciny 

 

113 947,20 

 

31.08.2019 

 

60 miesięcy 

 
 

do 30 dni 

4 
Zakład Robót Drogowych „BRUKBUD” 

Barbara, Włodzimierz Sieśkiewicz 

 

ul. Dewońska 13/39 

25-637 Kielce 

 
99 985,47 

 

31.08.2019 

 

60 miesięcy 

 

 

do 30 dni 

6 

 

Usługi Transportowo-Sprzętowo-

Handlowe Edmund Krupa 

3 

ul. M. Ćwiklińskiej 5A/45 
25-435 Kielce 

 
114 980,40 

 

31.08.2019 

 

60 miesięcy 

 
 

do 30 dni 

 



 

 

 

 

Część 2 zamówienia: Przebudowa  drogi powiatowej nr 0168T Dalechowy -Imielno – Imielnica - Sobowice  polegająca na wykonaniu chodnika w miejscowości  
                                         Imielnica od km 8+850 do km 8+940, długości 90 mb, szerokości 1,2 m 

 
1 

 

Usługi Transportowe Piaskownia 

Kowalczyk Sylwester 

 

ul. 3 Maja 165 B 

28-400 Pińczów 

 

 

24 784,50 

 

 

31.08.2019 
 

60 miesięcy 

 

do 30 dni 

2 
Przedsiębiorstwo Drogowe 

WOJTRANS Sp. z o.o. 

 

ul. Głowackiego 93 

28-300 Jędrzejów 

 

 

28 917,30 
 

31.08.2019 

 

60 miesięcy 

 
 

do 30 dni 

3 

Przedsiębiorstwo Usługowo 

Transportowo Handlowe  

DRÓG-POL Kamińska Paulina 

 

ul. Przedborska 8 

26-060 Chęciny 

 
26 031,72 

 

31.08.2019 

 

60 miesięcy 

 

 

do 30 dni 

6 

 

Usługi Transportowo-Sprzętowo-

Handlowe Edmund Krupa 

3 

ul. M. Ćwiklińskiej 5A/45 
25-435 Kielce 

 
 

29 961,57 
 

31.08.2019 

 

60 miesięcy 

 
 

do 30 dni 

Część 3 zamówienia: Przebudowa  drogi powiatowej nr 0170T Diament - Łysaków – Opatkowice Murowane - Mierzwin polegająca na wykonaniu chodnika  
                                         w miejscowości Opatkowice Drewniane od km 10+080 do km 10+380 długości 300 mb szerokości 1,2 m 

 

1 

 

Usługi Transportowe Piaskownia 

Kowalczyk Sylwester 

 

ul. 3 Maja 165 B 

28-400 Pińczów 

 

91 488,63 

 

 

31.08.2019 
 

60 miesięcy 

 

do 30 dni 

2 
Przedsiębiorstwo Drogowe 

WOJTRANS Sp. z o.o. 

 

ul. Głowackiego 93 

28-300 Jędrzejów 

 

114 123,09 

 

31.08.2019 

 

60 miesięcy 

 
 

do 30 dni 

3 

Przedsiębiorstwo Usługowo 

Transportowo Handlowe  

DRÓG-POL Kamińska Paulina 

 

ul. Przedborska 8 

26-060 Chęciny 

 
108 477,39 

 

31.08.2019 

 

60 miesięcy 

 
 

do 30 dni 

4 
Zakład Robót Drogowych „BRUKBUD” 

Barbara, Włodzimierz Sieśkiewicz 

ul. Dewońska 13/39 
25-637 Kielce 

 
99 483,63 

 

31.08.2019 

 

60 miesięcy 

 
 

do 30 dni 

6 

 

Usługi Transportowo-Sprzętowo-

Handlowe Edmund Krupa 

3 

ul. M. Ćwiklińskiej 5A/45 

25-435 Kielce 

 
99 810,81 

 

31.08.2019 

 

60 miesięcy 

 
 

do 30 dni 

 

 

 



 

 

 

 

Część 4 zamówienia: Przebudowa  drogi powiatowej nr 0170T Diament - Łysaków – Opatkowice Murowane - Mierzwin polegająca na wykonaniu chodnika  
                                         w miejscowości Opatkowice Murowane od km 8+701 do km 8+911 długości 210 mb szerokości 1,2 m 

1 

 

Usługi Transportowe Piaskownia 

Kowalczyk Sylwester 

 

ul. 3 Maja 165 B 

28-400 Pińczów 

 
66 694,29 

 

31.08.2019 

 

60 miesięcy 

 

do 30 dni 

2 
Przedsiębiorstwo Drogowe 

WOJTRANS Sp. z o.o. 

 

ul. Głowackiego 93 

28-300 Jędrzejów 

 
85 016,37 

 

31.08.2019 

 

60 miesięcy 

 
 

do 30 dni 

3 

Przedsiębiorstwo Usługowo 

Transportowo Handlowe  

DRÓG-POL Kamińska Paulina 

 

ul. Przedborska 8 

26-060 Chęciny 

 

79 546,56 

 

31.08.2019 

 

60 miesięcy 

 
 

do 30 dni 

5 

 
 

Zakład Budowlano Drogowy 

mgr inż. Marcin Słoma 

 

Miąsowa 37 

28-305 Sobków 

 

65 211,52 
 

31.08.2019 

 

60 miesięcy 

 
 

do 30 dni 

6 

 

Usługi Transportowo-Sprzętowo-

Handlowe Edmund Krupa 

3 

ul. M. Ćwiklińskiej 5A/45 
25-435 Kielce 

 
 

73 746,50 
 

31.08.2019 

 

60 miesięcy 

 
 

do 30 dni 

 

 


